АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАХАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Къырым Джумхуриети Первомайск болюгининь Стахановка кой Шурасы

Адміністрація Стахановського сільського поселення Первомайського району Республіки Крим

296316, Республика Крым, Первомайский район, с. Стахановка, ул. Ленина, 3 тел. 9-67-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2020г.    №102                    с. Стахановка

О внесение изменений в перечень и

коды администраторов доходов

бюджета муниципального образования

Стахановское сельское поселение

Первомайского района Республики

Крым, закрепляемые за ними виды

(подвиды) доходов бюджета

      В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"

(Зарегистрировано в Минюсте России 08.07.2019 N 55171), решением

Стахановского сельского совета Первомайского района Республики Крым от 27

декабря 2019 года № 27 "О бюджете муниципального образования

Стахановское сельское поселение Первомайского района Республики Крым на

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов",  Администрация

Стахановского сельского поселения Первомайского района Республики Крым

постановляет:

1.  Внести в перечень и коды администраторов бюджета муниципального

образования Стахановское сельское поселение Первомайского района

Республики Крым, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета:

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания  и подлежит размещению на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Первомайского муниципального района

(http://pervmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района»,

подраздел – Стахановское сельское поселение, а также на информационном

стенде Стахановского сельского совета, расположенному по адресу: 296346,

Первомайский район, с. Стахановка, ул. Ленина,3.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Стахановского сельского совета -

глава администрации Стахановского

сельского поселения                                                                С.А. Калинина

Код главного

администрато

ра доходов

бюджета

Код бюджетной

классификации

Наименование кода бюджетной

классификации

925 Администрация Стахановского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым

1.1. Дополнить строками:

925 2 02 29999 10 1000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений (мероприятия по санитарной

очистке и уборке территории)

925 2 02 49999 10 2222 150 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений (на поощрение муниципальных

управленческих команд)

http://pervmo.rk.gov.ru/